

**ORÇAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES RS
ORÇADO EM: JOE GONÇALVES FONTOURA E CIA LTDA
REFERENTE CAIXA CAMINHÃO FORD F-14000 PLACA IBZ-2164**

PEÇAS	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01 EIXO PILOTO	1070,00	1070,00
01 ENTALHADO	1945,00	1945,00
01 CONJUNTO SINCRONIZADO	2430,00	2430,00
01 ROLAMENTO EIXO PILOTO	180,00	180,00
02 RETENTORES CAIXA	65,00	130,00
02 ROLAMENTOS GRUPO	175,00	350,00
01 JOGO ROLETES EIXO PILOTO	215,00	215,00
01 JOGO JUNTA CAIXA	35,00	35,00
01 PORCA ENTALHADO	148,00	148,00
01 ROLAMENTO ENTALHADO	205,00	205,00
01 ARRUELA ENCOSTO	97,00	97,00
01 TRAVA ROLETE PILOTO	30,00	30,00
01 RETENTOR CAIXA DESCARGA	60,00	60,00
01 ARRUELA ENCOSTO CONICA	205,00	205,00
05 LT DE OLEO CAIXA	30,00	150,00
SERVIÇO CAIXA		700,00
TOTAL		<u>7950,00</u>

07.020.108/0001-95
JOE GONÇALVES FONTOURA
RUA VISCONDE MAUÁ, 452
CEP 99.435-000
CAMPOS BORGES - RS



ORÇAMENTO

Data: 29/03/2022

Mecânica São Cristóvão

Fone: (54) 3326-1070

VRS 817, KM 1, S/N- Campos Borges- RS

CEP: 99435-000

CNPJ: 12.543.355/0001-06 IE: 2560005772

E-mail: oficina.msc@gmail.com

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

CNPJ: 92.406.164/0001-31

ENDEREÇO: RUA 13 DE ABRIL, 302

FONE: (54) 3326- 1110 (54) 3326- 1134

VEICULO: F-14000

SETOR:

IE:

CIDADE: CAMPOS BORGES/RS

PLACA: IBZ 2164

ANO: 88

Peças e Serviços:

<u>Quant.</u>	<u>Descrição</u>	<u>V. Unitário</u>	<u>V. Total</u>
1	EIXO PILOTO	R\$ 1.085,00	R\$ 1.085,00
1	ENTALHADO	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
1	CONJUNTO SINCRONIZADO	R\$ 2.480,00	R\$ 2.480,00
1	ROLAMENTO EIXO PILOTO	R\$ 190,00	R\$ 190,00
2	RETENTOR CAIXA	R\$ 135,00	R\$ 270,00
2	ROLAMENTO GRUPO	R\$ 360,00	R\$ 720,00
1	JOGO ROLETES EIXO PILOTO	R\$ 220,00	R\$ 220,00
1	JOGO JUNTAS CAIXA	R\$ 38,00	R\$ 38,00
1	POLCA ENTALHADA	R\$ 155,00	R\$ 155,00
1	ROLAMENTO ENTALHADO	R\$ 215,00	R\$ 215,00
1	ARRUELA ENCOSTO	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1	TRAVA ROLETE PILOTO	R\$ 35,00	R\$ 35,00
1	RETENTOR CAIXA DESCARGA	R\$ 65,00	R\$ 65,00
1	ARRUELA ENCOSTO CONICA	R\$ 210,00	R\$ 210,00
5LT	OLEO 90	R\$ 35,00	R\$ 175,00
UN	MO	R\$ 750,00	R\$ 750,00

TOTAL DE PEÇAS E SERVIÇOS: R R\$ 8.708,00

12543355/0001-06
 EMANUEL JORGE MAIER
 VRS 817 - KM 01 - Bairro União
 CEP 99435-000
 CAMPOS BORGES - RS

LIDER

MOTOR PEÇAS

Retífica e Peças para Motores

Av. Carlos Kummer, 155 - Distrito Industrial- ESPUMOSO/RS

• NERO DE O. MORAES •

(54) 3383.2326

(54) 9981.3545

Pedido

Orçamento

N° 476

CNPJ 03.489.321/0001-90

Nome: Prefeitura M.C. Barros Data: _____

Endereço: _____

Cidade: _____ Estado: _____

CNPJ/CPF: _____ CGC/TE: _____

Prazo Entrega: _____ Fone: _____

Observações: F. 14000 Placa IBZ 2164

Cond. Pagto.: () Banco () Cheque () Carteira

QUANT.	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	PREÇOS R\$	
		UNIT.	VALOR
01	eixo Piloto		1.120.00
01	ENTALHADO		1.960.00
01	CAN JUNTO SIMPLIFICADO		2.500.00
01	rolamento eixo Piloto		187.00
02	Releventor, CAIXA		125.00
02	rolamento BRUNO		365.00
01	jogo Roleres eixo Piloto		225.00
01	jogo juntas CAIXA		40.00
01	rodica ENALHADO		160.00
01	rolamento ENALHADO		230.00
01	ARRUELA ENCOSTO		100.00
Total R\$			7.022.00

Gráfica Soledade Fone (54) 3381-2076 - Soledade/RS 2X50

Assinatura do Vendedor _____

Assinatura do Cliente _____

LIDER MOTOR PEÇAS

Retífica e Peças para Motores

Av. Carlos Kummer, 155 - Distrito Industrial- ESPUMOSO/RS

• NERO DE O. MORAES •

(54) 3383.2326

(54) 9981.3545

Pedido

Orçamento

N° 477

CNPJ 03.489.321/0001-90

Nome: P. M. C. Borges Data: _____

Endereço: _____

Cidade: _____ Estado: _____

CNPJ/CPF: _____ CGC/TE: _____

Prazo Entrega: _____ Fone: _____

Observações: _____

Cond. Pagto.: () Banco () Cheque () Carteira

QUANT.	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	PREÇOS R\$	
		UNIT.	VALOR
01	TRAVA Bobeja Piloto		33.00
01	Reventor CAIXA		66.00
01	ARRUELA ENL. CONIDA		270.00
05	Óleo 90		155.00
	MÃO-OBRA		1.000.00

Gráfica Soledade Fone (54) 3381-2076 - Soledade/RS 2X50

Total R\$ 1.524.00

Assinatura do Vendedor

Assinatura do Cliente